МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»)

ПРИКАЗ

г. Нижневартовск

от 31.08.2022 г.                                                                                                         №366

О расстановке кадров

на 2022-2023 учебный год

 В целях осуществления образовательного процесса и обновления

педагогических кадров в МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 29 «Ёлочка» в 2022-

2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расстановку кадров на 2022-2023 учебный год согласно

приложению 1 и 2.

2. Воспитателям групп, в срок до 10.09.2022г. подготовить:

− режим дня;

− рабочую программу;

− маркировку мебели;

− предметно-развивающую среду в соответствии с возрастом детей.

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя заведующего

по ВМР М.В. Бублей.

Заведующий        Т.М. Корнеенко

Приложение 1

к приказу от 31.08.2022 г. №366

Расстановка педагогических кадров на 2022-2023 учебный год

(корпус 1)

№

п/п
Группа Педагоги

Помещение,

№ группы

Помощник

воспитателя

1.

ОРН для детей

раннего возраста от 1

до 3 лет № 1

Мирзоева Эльвира Магомедагаевна

4

Тарачева

Наталья

Александровна
Ремезова Наталья Анатольевна

2.

ОРН для детей

раннего возраста от 1

до 3 лет № 2

Ахметвалеева Маргарита Азатовна

3

Полякова

Ольга

Алексеевна
Халидова Эльмира Салиховна

3.

ОРН для детей

младшего возраста

от 3 до 4 лет № 1

Бочковая Алла Анатольевна

2

Алиева

Матанат

Тельман Кызы
Эсонова Сарвиноз Рустамжон кизи

4.

КН (ОДА) для детей

дошкольного возраста

от 4 до 5 лет № 1

Городнова Наталья Викторовна

1

Мусаева Афет

Мамед Кызы
Ярощук Ирина Тимерхановна

5.

КН (ОДА) для детей

дошкольного возраста

от 4 до 5 лет № 2

Булочкина Галина Ивановна

11

Яковлева

Наталья

Викторовна Журкова Татьяна Валерьевна

6.

КН (ОДА) для детей

дошкольного возраста

от 4 до 5 лет № 3

Горбенко Наталия Андреевна

10

Плоскова

Ляна

Анатольевна
Петрова Валентина Ивановна

7.

КН (ТНР) для детей

дошкольного возраста

от 5 до 6 лет № 1

Косых Екатерина Витальевна

7

Прокопенко

Зоя

Дмитриевна
Сенина Янина Владимировна

8.

КН (ТНР) для детей

дошкольного возраста

от 5 до 6 лет № 2

Дегтяренко Елена Евгеньевна

6

Тимочкина

Людмила

Алексеевна Якунина Наталья Николаевна

9.

КН (ТНР) для детей

дошкольного возраста

от 6 до о.о.о.  № 1

Сидорова Аделина Александровна

8

Султанова

Наталья

Викторовна
Сулейманова Диана Саитовна

10.

КН (ОДА) для детей

дошкольного возраста

от 6 до о.о.о.  № 2

Козел Галина Александровна

9

Максименко

Галина

Георгиевна
Трохименко Татьяна Иосифовна

11.

ОРН для детей

дошкольного возраста

от 6 до о.о.о.  № 3

Карманова Людмила Ивановна

5

Сакриева

Вероника

Петровна
Коровина Ольга Владимировна

ОРН – общеразвивающая направленность

КН – компенсирующая направленность

о.о.о.- окончание образовательных отношений

ТНР - тяжёлые нарушения речи

ОДА – опорно-двигательный апппарат

Приложение 2

к приказу от 31.08.2022 г. №366

Расстановка педагогических кадров на 2022-2023 учебный год

(корпус 2)

№

п/п
Группа Педагоги

Помещение,

№ группы

Помощник

воспитателя

1.

ОРН для детей

раннего возраста от 1

до 3 лет № 1

Мехдиева Наргиз Этибаровна

8

Фазлиева

Элиза

Анифовна
Кокорина Ольга Владимировна

2.

ОРН для детей

раннего возраста от 1

до 3 лет № 2

Абдуллина Гульназ Фаатовна

2

Алексеева

Людмила

Викторовна
Идрисова Индира Магомедгаджиевна

3.

ОРН для детей

младшего возраста

от 3 до 4 лет № 1

Щипанова Наталья Николаевна

7

Азизова

Камала

Кемал кызы
Янкова Екатерина Станиславовна

4.

ОРН для детей

дошкольного возраста

от 4 до 5 лет № 1

Алексеева Юлия Николаевна

3

Галичина

Светлана

Ивановна
Сабитова Венера Талгатовна

5.

ОРН для детей

дошкольного возраста

от 4 до 5 лет № 2

Исламгулова Наталья Ивановна

5

Евдокименко

Жанна

Владимировна
Коновалова Елена Андреевна

6.

ОРН для детей

дошкольного возраста

от 5 до 6 лет № 1

Густокашина Светлана Николаевна

6

Якунина

Екатерина

Олеговна Ишмуратова Зимфера Салаватовна

7.

ОРН для детей

дошкольного возраста

от 5 до 6 лет № 2

Гатиятуллина Зиля Разгатовна

10

Подружая

Татьяна

Михайловна Емельянова Ирина Петровна

8.

ОРН для детей

дошкольного возраста

от 6 до о.о.о.  № 1

Дедкова Светлана Михайловна

4

Золотухина

Елена

Геннадьевна
Солдатенко Анна Сергеевна

9.

ОРН для детей

дошкольного возраста

от 6 до о.о.о.  № 2

Бондаренко Наталья Викторовна

9

Джафарова

Алиса

Александровна
Щербицкая Светлана Анатольевна

		2023-05-30T14:15:45+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 29 "ЁЛОЧКА"